安 全 注 意 事 项
电 气 设 计 参 考
       感谢您购买 COOLMAY  CX2N系列PLC。本手册主要说明该系列PLC的产品特性、一般
规格和接线方法。详细编程请参见《COOLMAY PLC编程手册》。
       CX2N系列PLC具有以下特点：
       1、高度集成，功能超强。开关量最多40入40出，模拟量最多20入8出，最多可以选装
             2个RS485或1个RS232、1个RS485通讯口。
       2、支持多路高速计数和高速脉冲功能，高速计数最多可做6路单相或3路AB(Z)相

          最多可定制4-5路100-200KHz
  11、 通讯口                   2个RS485或1个RS232、1个RS485通讯口可选
命名规则 CX2N
1 2 3 4 5 6 7
-
8 9
基本参数
MT为晶体管输出，负载最大500mA;MR为继电器输出，负载最大5A;MRT为混合输出，按客户要求选装。
开孔尺寸: A*99mm
外形尺寸:（A+8）*90mm
CX2N-16/10M                 A:57mm
CX2N-24/16M                 A:77mm
CX2N-32/30/24/22M     A:117mm
CX2N-48/36M                 A:187mm
CX2N-64M                       A:232mm
CX2N-68/80M                 A:277mm
图1  安装尺寸图
1110
       CX2N系列可编程控制器(PLC)   用户手册
表一:基本参数
◆
◆
CX2N-16M
CX2N-22M
8 8
12 10
CX2N-10M
CX2N-16M
5 5 2 2
8 8 0 0
0 0
4 2
6 4
16 8
CX2N-64M
CX2N-68M
32 32
32 36 20 4
8 4
65*90*36 57*99
125*90*36 117*99